(uma)  escada  tipo  banqueta  reforçada  portátil,  com dois  degraus,  confeccionada  em
alumínio estrutural de alta resistência, de acordo com as especificações e detalhamentos
previstas no Anexo I – Termo de Referência do edital, onde foi vencedora a empresa:
FARIA VEÍCULOS LTDA,  com o item 02 e com o valor global de  R$- 106.000,00
(cento e seis mil reais). 

2.)  HOMOLOGAR o  objeto  do PREGÃO ELETRÔNICO nº  28/2025 à
empresa: FARIA VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 01.869.253/0005-92, com sede na Rua Rio
Preto, nº 325, Bairro centro, na cidade de Catanduva/SP, CEP. 15.800-320.

3.) Autorizo os empenhos das despesas no valor total de R$- 106.000,00
(cento e seis mil reais).

4.) Determinar que sejam tomadas todas as medidas necessárias para a
contratação;

5.) Determinar que se proceda a publicação do contrato

Cândido Rodrigues, em 02 de outubro de 2025.

Tiago Alex Ravazzi
Prefeito Municipal